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Informujemy iż, wystartował konkurs na najlepsze projekty biznesowe związane z czystymi
technologiami i oszczędnym gospodarowaniem energią organizowany przez akcelerator
INCENSE. Najlepszych 14 startupów dostanie bezzwrotną pomoc finansową w wysokości do 150
000 euro oraz udział w bezpłatnym programie akceleracyjnym.

23  października  2014  r.,  na  konferencji  FIWARE  WORKSHOP  –  FI-PPP  w   Poznaniu  (
http://www.fiware.pl/poznan2014/) został przedstawiony projekt  Incense Accelerator, którego
celem jest wsparcie startupów i osób fizycznych rozwijających projekty biznesowe w obszarach
związanych  z  czystymi  technologiami  i  oszczędnym gospodarowaniem energią.  Accelerator
FIWARE  został  uruchomiony  dzięki  programowi  Future  Internet  Public  Private  Partnership
(FI-PPP). Jego inicjatorem była Komisja Europejska, która w 2011 roku przeznaczyła 80 mln euro
na wsparcie nowej generacji europejskich startupów rozwijających innowacyjne technologie. 

W ramach przedsięwzięcia został ogłoszony konkurs na 14 najlepszych inicjatyw biznesowych,
które zostaną nagrodzone bezzwrotnymi grantami w wysokości do 150 000 euro oraz udziałem
w bezpłatnym programie akceleracyjnym.

Zgłaszane projekty muszą być związane z jednym z następujących obszarów:

efektywność energetyczna i inteligentne domy,●

energia odnawialna,●

inteligentne sieci energetyczne,●

magazynowanie energii, ●

zaawansowane rozwiązania diagnostyczne i automatyka,●

e-mobilność,●

bezpieczeństwo cybernetyczne oraz systemy ICT do zarządzania energią. ●

Zgłoszenia  są  przyjmowane  za  pośrednictwem  formularza  zamieszczonego  na  stronie
internetowej  www.fundingbox.com  do  15  stycznia  2015  do  godziny  17.00  (CET).

Ostateczny termin zgłaszania projektów mija 15 stycznia 2015. 

Szczegółowe  informacje  otrzymacie  Państwo  u  doradców  KSWP  lub  na  stronie  programu
INCENSe Accelerator: www.incense-accelerator.com 

 

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji również w zakresie przygotowania i opracowania
dokumentacji.
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